67. /72/

Nic. Coriarii Pruszensis, patre Nic. Coriarii, matre Catharina natus. Usus pceptoribus Nic. Czvajna, Joh. Pannifanis, Joh. Trochopay, Matth. Boczko, Galgoczii Nic. Fidicinis, olim sptdte Bajmoczen, Matthia Crudiam pastore ecclae Galgoczen, Illaviae Matthiae Gažur, Trenčinii Zach. Lani jam pastore ecclae Bestercen, Neosolii Joh. Duchon, Banovicii Zach. Lani, ubi collega et collaborator infimae classis factus. Ao exacto cantor gymnasii illius et informator 3ae classis, i quo offo 4 cum dimidio aos exegit. Successit tandem in ecclia Szucsensi r. viro Geor. Kuschlebiades et ord. 1634 20. jan.

68. /73/

Steph. Gelenius Puchovien, patre Geor. Gelenio, ecclae Lucensis pastore, matre Marg. Mikacsiana nat. Usus pceptoribus Puchovii Geor. Sartoride, an Baan Tobia Benedicti, Bartphae Leonh. Vagnero, Banovicii, Dan. Dubravio et post abscessum illius Zach. Lani: illo evocato ad mrium successerunt Dan. Lani et Jonas Hadikius. Ibid collega et pceptor 4. classis factus, in quo offo per dimidium annum mansit. Inde per Steph. Krüspier seniore infer. dist. Trenchin Ujhelium ad Kiszuczam ad regimen scholasticum, quod per 3 aos cum dimidio sustinuit: consensu dnor Budethinensium pro diacono ejusd ecclae Ujhelien electus et ord. 31. mar. 1634.

69. /74/

Geor. Schmalius Turocensis, patre Mart. Schmal incola Neczpalen, matre Dorot. natus. Usus pceptoribus Tobia Benedicti rect. Rosebergen, Geor. Parschitio rect. Solnen, Jac. Majdan et Joh. Duchon moderatore scholae et gymnasii Novisolien. Teuto Liptschae uno ao cantoris offo

functus est, Nicopolien chorum per dimidium annum rexit., scholam Kis-Palugyensem 4 ais. Per familiam Pongrách et Okolicsány in diaconat. ecclae Nicopolien voc. et ord. Trenchinii 31. mar. 1634.

70. /75/

Matthaeus Masnicus Ugrocenus, natus patre r. d. Nic. Masnicio Bodiceno, matre Anna Scribae. Usus pceptoribus r. Steph. Mitis, Tob. Benedicti, Mich. Czajka. Vocatus pro aulico ministro a spect. ac magn. d. Simeone Balassa et ord. Trenchinii 1634 10. maji.

71. /76/

Mich. Benedicti natus patre Valent. Benedicti, matre Cathar. Haczko in pago Brogyan. Usus pceptoribus Geor. Francisci in Zambokret, Nic. Fidicinis Galgocii, Dan. Gaigero Cassoviae, Joh. Zittkio Solnae et Geor. Parschitio ibidem, ubi etiam 7 ais in regimine cantoralis et juventutis informatione constitutus fuit. In diaconatum evocatus et ord. 25. jul. 1634.

72. /77/

Thomas Zmizelly Slatinensis, natus patre Francisco Zmisellio, matre Cath. Braxatoris. Usus pceptoribus Joh. Kianka Veterosolii et Tob. Schurman ibidem, Nic. Molitoris Bitschae, Isaaco Lani Banovicii, Mich. Czajka et Matthia Crudy Galgocii. Vocatus per Franc. Balassa ad mrium Thomasoviense in com. Neograd ex offo rectoratus Salatna et ord. 1. aug. 1634.